

38 電気計測器及び電子応用装置

		プロセス監視制御システム									
		生産数量(単位:台)		生産金額(単位:百万円)		販売数量(単位:台)		販売金額(単位:百万円)		在庫数量(単位:台)	
		修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後
月	平成13年 1月	25,466	10,215	4,291	4,216	23,803	9,217	4,317	4,242	32,822	12,218
	2月	25,145	11,318	5,292	5,207	27,929	10,636	5,302	5,227	31,248	12,656
	3月	25,199	11,808	13,950	13,812	29,058	13,357	13,749	13,598	29,967	11,065
	4月	26,481	10,389	5,839	5,845	23,360	9,861	5,908	5,828	33,984	11,593
	5月	25,187	9,924	2,764	2,681	25,905	9,458	2,922	2,849	32,794	12,059
	6月	24,733	7,963	3,184	3,084	26,158	8,923	3,145	3,054	30,919	11,099
	7月	25,451	8,748	2,707	2,636	23,604	9,341	2,724	2,655	32,766	10,506
	8月	24,722	9,343	2,888	2,810	19,878	7,428	2,687	2,617	37,610	12,421
	9月	22,719	6,935	10,759	10,678	23,419	7,174	10,615	10,524	36,910	12,242
	10月	18,958	5,398	2,166	2,084	20,583	6,948	2,121	2,041	35,285	11,692
	11月	21,701	7,225	3,465	3,384	21,514	7,871	3,625	3,542	35,471	11,045
	12月	22,485	6,634	3,756	3,623	24,686	8,867	3,783	3,618	33,270	8,813
年計		288,247	106,960	61,162	60,060	290,937	109,281	61,098	59,997	33,270	8,813
* 累計		166,564	124,095	65,639	65,342	168,465	121,085	64,801	64,501	29,967	11,065
四半期	平成13年 1期	75,810	33,341	23,533	23,235	80,790	33,410	23,368	23,068	29,967	11,065
	2期	76,401	28,276	11,887	11,610	76,463	28,242	11,975	11,731	30,919	11,099
	3期	72,892	25,085	16,355	16,124	66,901	23,943	16,226	15,997	36,910	12,242
	4期	63,144	20,257	9,387	9,090	66,783	23,686	9,529	9,201	33,270	8,813

		デジタル計装制御システム										その他のプロセスオートメーション用計測制御装置	
		生産数量(単位:台)		生産金額(単位:百万円)		販売数量(単位:台)		販売金額(単位:百万円)		在庫数量(単位:台)		生産金額(単位:百万円)	
		修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後
月	平成13年 1月	15,584	333	2,310	2,235	14,928	342	2,363	2,288	20,678	74	1,437	1,512
	2月	14,330	503	3,196	3,111	17,610	517	3,230	3,156	18,639	47	2,082	2,168
	3月	14,488	1,097	9,633	9,495	16,775	1,074	9,429	9,278	18,930	28	5,209	5,347
	4月	16,441	349	1,033	938	13,845	346	1,002	921	22,422	31	3,428	3,523
	5月	15,606	343	1,653	1,571	17,806	359	1,833	1,760	20,750	15	1,213	1,295
	6月	17,158	388	2,163	2,083	17,658	383	2,118	2,028	19,840	20	1,258	1,358
	7月	17,048	345	1,191	1,119	14,609	346	1,213	1,146	22,279	19	1,059	1,131
	8月	15,633	254	1,721	1,643	12,700	250	1,730	1,660	25,212	23	1,453	1,531
	9月	16,747	1,023	7,170	7,089	17,248	1,003	7,022	6,930	24,711	43	2,785	2,866
	10月	12,726	166	1,191	1,109	13,793	158	1,150	1,070	23,644	51	1,252	1,334
	11月	14,798	322	2,077	1,996	13,990	347	2,223	2,141	24,451	25	1,266	1,347
	12月	16,226	375	2,184	2,051	16,195	376	2,201	2,036	24,482	25	1,951	2,094
年計		186,785	5,498	35,542	34,440	187,157	5,501	35,515	34,414	24,482	25	24,403	25,505
* 累計		47,703	5,234	37,797	37,500	52,620	5,240	37,053	36,753	18,930	28	25,659	25,966
四半期	平成13年 1期	44,402	1,933	15,138	14,841	49,313	1,933	15,022	14,722	18,930	28	6,729	7,026
	2期	49,205	1,080	4,869	4,592	49,309	1,088	4,953	4,709	19,840	20	5,899	6,176
	3期	49,428	1,622	10,082	9,851	44,557	1,599	9,965	9,735	24,711	43	5,297	5,527
	4期	43,750	863	5,453	5,156	43,978	881	5,575	5,247	24,482	25	4,479	4,775

注:平成14年1月から10月までの数字は概算。